

Halloween HipHop



[1]

Opis wydarzenia:

Halloween HipHop Tribute-Dead Famous Video Edition.

Zapraszamy na halloweenowy melanz do Nrd, gdzie oddamy hołd wszystkim zasłużonym Mc i Dj's, których już z nami nie ma.

Spodziewajcie się porządnej dawki dobrego HipHopu i pełnej przelotki od jego korzeni po terażniejszość. Wszystko to podane będzie w wersjach Video , czyli mixujemy klipy tej nocy.

Zagrają dla Was:

main stage (HipHop.Rap,R'n'B)
Dvj Winger & Pac1 3decks set
bar stage (Ghetto,Glitch.Funk Dub)
Chmielix

Dvj Winger - a właściwie Kamil Bruno Winger, jeden z pionierów sztuki mikśowania dźwięku z video w Polsce. Pasjonat cięcia dźwięków za pomocą gramofonów i kontrolerów midi.

Aktywnie udziela się jako klubowy DJ i VJ, chętnie współrealizując projekty video-soundsystem'owe z muzykami, raperami i DJ-ami.

Jest współautorem imprezowego projektu multimedialnego Music&VideoLiveMix, który skupia się na mikśowaniu dźwięku i obrazu z teledysków na żywo.

<https://www.facebook.com/kamil.winger?fref=ts> [2]

<https://www.facebook.com/musicvideolivemix?fref=ts> [3]

Chmielix - turntablista stworzony w tajnych laboratoriach specjalnie dla potrzeb przemysłu muzycznego. Od wczesnych lat egzystował w urodzajnym świecie instrumentów skupiając się głównie na pianinie, gitarze i perkusji. To właśnie przy bębnach zasiadł na dłużej, dzięki czemu zapewnił sekcję rytmiczną kilku toruńskim kapelom z pogranicza hc/punk. W odniesieniu do terażniejszości potwierdza to jego rozległe horyzonty muzyczne oraz udowadnia nieskazitelne poczucie rytmu. Kilka lat później natrafił na turntablism, któremu poświęcił się bez reszty, a swoją obecność odnotował kolejnymi zwycięstwami w wielu bitwach, w których startuje nieprzerwanie od 2008 roku. Do największych sukcesów Chmielixa możemy zaliczyć Mistrzostwo Polski w kategorii SCRATCH na prestiżowych zawodach VCHAMPS sędziowanych przez DJ'a Qberta oraz DJ'a Craze'a czyli żywe legendy światowego turntablismu. Doceniony został również na arenie międzynarodowej co potwierdzają zwycięstwo w Community Skratch Games Battle w Irlandii oraz zakwalifikowanie się do finału mistrzostw świata DMC Online DJ Competition 2011.

Od strony imprezowej Chmielix zagłębił się w bardzo różne style muzyczne. Do najczęściej granych gatunków należą dubstep, drumstep, drum and bass, breakbit, ghetto funk czy glitch-hop. Sety

Halloween HipHop

Opublikowano na www.um.torun.pl (<https://www.um.torun.pl>.)

Chmielixa to wybuchowa mieszanka starannie wyselekcjonowanych utworów z nieprzeciętnymi umiejętnościami turntablistycznymi nadającymi im niespotykanej dynamiki i żywiołowości. Występował na jednej scenie z takimi gwiazdami jak Dj Shadow, Dj Eprom, Gooral, Radikal Guru, Grandeurs of Delusion, Dj Falcon, Zgas czy Mc Glenskii.

Wspólnie z ekipą JoTamHeHe Chmielix współorganizował jedyną cykliczną scratch-sesję w Polsce - eNeRDe Scratch Session. Był również współorganizatorem największej jak do tej pory imprezy turntablistycznej w Polsce - "Ostatnia Wieczerza czyli 12 turntablistów". Po występach na Community Skratch Games w Irlandii wspólnie z ekipą Tablism.com zorganizował w Polsce mini tour pod nazwą Community Skratch Tour Poland gdzie zaproszeni zostali turntabliści z Wielkiej Brytanii, Irlandii, Rosji oraz całej Polski. Imprezy spod tego szyldu mające na celu przybliżenie sztuki turntablismu ludziom niezwiązanym z tematem spotkały się z bardzo entuzjastycznym przyjęciem w całej Polsce.

W roku 2011 CHMIELIX został przyjęty do elitarnej grupy ELADE TEAM skupiającej muzyków, tancerzy, malarzy oraz freestyle motocross'owców. www.elade.pl [4]

W chwili obecnej Chmielix dalej skupia się na doskonaleniu swojej techniki wdrażając się jednocześnie w tajniki produkcji muzycznej. Cały czas również przygotowuje nowe materiały do kolejnych bitew. Celem jest oczywiście mistrzostwo świata.

Battle record:

Bruk Festival 2008 DJ Battle - kat. FREESTYLE SCRATCH - zwycięzca

Turntable Contest 2008 - zwycięzca

Vestax Skrecz.com Battle 2008 - kat. FREESTYLE SCRATCH - trzecie miejsce

Bruk Festival 2009 DJ Battle - kat. FREESTYLE SCRATCH - zwycięzca

DJ Workshop Battle 2010 - kat. FREESTYLE SCRATCH - drugie miejsce

Serato Scratch Live Contest Poland 2010 - zwycięzca

Bruk Festival 2010 DJ Battle - kat. FREESTYLE SCRATCH - drugie miejsce / kat. SHOW - zwycięzca

IDA Poland 2010 - kat. SHOW - drugie miejsce

Free Mind Festival DJ Battle 2010 - kat. FREESTYLE SCRATCH - zwycięzca

VCHAMPS BATTLE - kat. FREESTYLE SCRATCH - zwycięzca

Community Skratch Games 2011 Battle - kat. FREESTYLE SCRATCH - zwycięzca

DMC World Online Dj Competition - finalista

DJSHOP Scratch Session - kat. FREESTYLE SCRATCH - drugie miejsce

<https://www.facebook.com/DRUNKNDIRTY> [5]

Pac1- Dj Pac1 jeden z pionierów turntablismu/dj'ki w naszym kraju. Jego osobowość twórcza jest zakorzeniona w starym dobrym i bardzo szeroko pojętym hip hople, funku którego znanym i szanowanym twórcą był już wiele lat temu. Dzięki ogromnemu stażowi i konsekwencji w treningach oraz ciągłym rozwojowi jego horyzonty muzyczne i twórcze rozwinęły się o wiele dalej niż sam pewnie mógłby przypuszczać. Umiejętności pozwoliły na wygranie wielu konkursów dj'skich, oraz zainspirowały i inspirują do dziś niejednego dj'a w Polsce. Ostatnie 6 lat spędził w Londynie grając w wielu czołowych klubach (Cargo, Mass, The Pool, Cafe1001, Rhythm Factory). Po powrocie do Polski jest rezydentem w klubie Soda Club & Lounge w Bydgoszczy oraz gra imprezy na terenie całego kraju. Muzyka się to iście taneczny mix począwszy od Funk, Soul, R'nB przez solidną dawkę Mashup'ów a nawet Funky House.

<https://www.facebook.com/djpac1> [6]

<http://soundcloud.com/dj-pac1> [7]

<http://www.mixcloud.com/djpacone> [8]

Data: 27.10.2012 21:00 — 23:30

Miejsce: Klub NRD, ul. Browarna 6

Organizator: [Klub NRD](#) [9]

Kategoria wydarzenia: [Impreza klubowa](#) [10] [Koncert](#) [11]

Odnosiniki:

- [1] https://www.um.torun.pl/sites/default/files/halloween_hiphop_2012_500.jpg
- [2] <https://www.facebook.com/kamil.winger?fref=ts>
- [3] <https://www.facebook.com/musicvideolivemix?fref=ts>
- [4] <http://www.elade.pl>
- [5] <https://www.facebook.com/DRUNKNDIRTY>
- [6] <https://www.facebook.com/djpac1>
- [7] <http://soundcloud.com/dj-pac1>
- [8] <http://www.mixcloud.com/djpacone>
- [9] <https://www.um.torun.pl/pl/klub-nrd>
- [10] <https://www.um.torun.pl/pl/impreza-klubowa>
- [11] <https://www.um.torun.pl/pl/koncert>